
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Oddělení právní 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21  Kopřivnice 

IČO: 00298077   ●   DIČ: CZ00298077   ●   IDS: 42bb7zg 
posta@koprivnice.cz   ●   +420 556 879 411   ●   www.koprivnice.cz 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  

 

ZE DNE:  

  
Č. J.: 56072/2025/VeCh 

SPIS. ZN.: PRAV-7770/2025 

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Mgr. Veronika Chromíková / PRAV 

TELEFON: 556 879 749 

E-MAIL: veronika.chromikova@koprivnice.cz 

  
DATUM: 11.06.2025 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky: 

 

Název zakázky: Zajištění výkonu činnosti TDS a koordinátora BOZP při realizaci stavby s názvem 
Rekonstrukce letního koupaliště Kopřivnice 

 

evidenční číslo zakázky Z2025-031707 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek  

 (dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

 
Město Kopřivnice 

se sídlem Štefánikova 1163, Kopřivnice, PSČ 742 21 

IČO 00298077 

Zastoupený Bc. Adam Hanus, starosta 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní výkon činností technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) a 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen „BOZP“), a to na stavbě: 

Rekonstrukce letního koupaliště Kopřivnice (dále jen „stavba“). 

 

Stručný popis stavby: 

Stávající areál se skládá z provozního (vstupního) objektu, plaveckého, rekreačního a dětského bazénu, 

strojovny technologie a dalších menších konstrukcí a prvků  (dřevostavba pokladny, dřevěný dětský hrací 

prvek, betonové stoly na „ping-pong“, různé podzemní šachty, oplocení apod.). 

Pro realizaci nového záměru bude provozní objekt kompletně zdemolován, odstraněny budou i všechny 

nadzemní stavby, konstrukce a zpevněné plochy, vybourána bude strojovna technologie a dětský bazén 

(brouzdaliště) a konstrukce stávajících bazénů budou upraveny pro osazení nových nerezových bazénů. Na 

takto uvolněném místě budou realizovány všechny nové objekty a konstrukce (provozní objekt, plavecký 

bazén, rekreační bazén s atrakcemi, brouzdaliště, tobogán a skluzavka, strojovny technologie, odpočinkové 

terasy, zpevněné plochy, oplocení. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

Nebyla uzavřena smlouva. 

 



 

Oddělení právní 2 / 3 

4. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadávána v zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 
 
V zadávacím řízení nebyl žádný účastník. 
 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

 V tomto zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva. 

 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů pokud jsou zadavateli známi 

 
Není relevantní 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Zadavatel rozhodl u zrušení zadávacího řízení v souladu s §127 odst. 1 ZZVZ, neboť v po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení. 
 
Zadavatel dne 5.5.2025 zahájil uvedené zadávací řízení uveřejněním výzvy k podáním nabídek na svém 
profilu zadavatele, lhůta pro podání nabídek skončila dne 27.5.2025 ve 12:00h, ve lhůtě pro podání nabídek 
nebyla podána žádná nabídka, v zadávacím řízení tak není žádný účastník a zadavateli nezbývá než 
zadávací řízení zrušit. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

 

Nepoužity. 

 



 

Oddělení právní 3 / 3 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

Nerelevantní. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Nerelevantní. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

 

Nerelevantní. 

 

Mgr. Veronika Chromíková 
vedoucí oddělení právního  
Městský úřad Kopřivnice 


		2025-06-11T10:20:14+0200


	



